Начальника дептранса Новосибирска
уволили
15.12.2023

Мэр Новосибирска Анатолий Локоть подписал распоряжение об увольнении
начальника департамента транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса
мэрии города Новосибирска Константина Васильева.

Распоряжение вступает в силу с 15 декабря текущего года.

Ранее вопрос об увольнении начальника дептранса Васильева поднимали в
депутатском корпусе Новосибирска. С соответствующим заявлением депутаты
обращались к мэру города.

«Признать работу начальника департамента транспорта и дорожно-
благоустроительного комплекса мэрии города Новосибирска Васильева
К. А. неудовлетворительной. Рекомендовать мэру города Новосибирска
принять кадровое решение в отношении начальника департамента
транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города
Новосибирска Васильева К. А. (уволить). Обратиться к мэру города
Новосибирска с просьбой дать оценку деятельности департамента
транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города
Новосибирска», — говорилось в документе.

Вячеслав Бананов

https://ndn.iwpb.ru/novosti/325938-nachalnika-deptransa-novosibirska-uvolili/
https://ndn.iwpb.ru/novosti/325938-nachalnika-deptransa-novosibirska-uvolili/
https://ndn.info/novosti/322259-deputaty-poprosili-uvolit-glavu-deptransporta-novosibirska-za-neudovletvoritelnuyu-rabotu/
https://ndn.info/novosti/322259-deputaty-poprosili-uvolit-glavu-deptransporta-novosibirska-za-neudovletvoritelnuyu-rabotu/